
 
 
 

Në bazë të nenit 40  të Statutit të Komunës së Prishtinës, të dt. 16.03.2001 dhe në 
pajtim me Rregulloren e UNMIK-ut nr.45/2000, Kuvendi i Komunës së Prishtinës, në 
mbledhjen e mbajtur më 31.03.2006, merr 
 
 
 

V E N D I M  
PËR EMËRIMIN E ENVER RAKOVICËS ANËTAR I KOMISIONIT PËR 

EMËRIME TË LARTA, DISIPLINË E ÇËSHTJE DISIPLINORE NË POLICI 
 
 
 

 
I. Emërohet Enver Rakovica, anëtar i Komisionit për emërime të larta, disiplinë e 

çështje disiplinore në polici. 
 
 
 
 

II. Vendimi hyn në fuqi ditën e miratimit të tij. 
 
 
 
 
 
 
                    KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS 
                            01.Nr.020-158,  më 31.03.2006 
 
 
 

                         KRYETARI I KUVENDIT 
                                     Ismet Beqiri 

 
 
 


